Consta na CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DO VALOR DO
CONTRATO: "As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta: PTRES XXXX NOTA DE EMPENHO
XXXX DATA DE EMISSÃO XXXX  SUBCLÁUSULA PRIMEIRA: O valor total deste contrato é R$ 2.010.000,00 (dois
milhões e dez mil reais) e corresponde ao montante global dos recursos financeiros orçados para execução do PROJETO,
cujo gerenciamento administrativo e financeiro será apoiado pela FUNDAÇÃO DE APOIO."  (Sequencial 101  -
Lepisma).

 
5. Consta na  CLÁUSULA QUARTA – DOS CUSTOS DOS SERVIÇOS CONTRATADOS (Sequencial